
1 
 

U S N E S E N Í 
z  jednání 3. RM, které se konalo dne 19. 2. 2020 od 15.00 hod. v kanceláři starostky města 

Nové Sedlo 

 
RM bere na vědomí zprávu „Zhodnocení činnosti výkonu přenesené působnosti zajišťované 
odborem územního plánování, investic a životního prostředí za rok 2019“. 
 
RM bere na vědomí „Zprávu o zhodnocení výkonu přenesené působnosti zabezpečované 
městským úřadem“. 
 
 
RM bere na vědomí zprávu „Zajištění požární ochrany a krizového řízení ve městě na rok 
2020“. 
 
RM bere na vědomí zprávu „Přehled dlužníků a vymáhání pohledávek“. 
 
RM bere na vědomí „Zprávu o činnosti klientů VPP (veřejně prospěšných prací) a VS (veřejné 
služby) za rok 2019“. 
 
 
Usnesení č. 43/2020 
RM schvaluje přidělení čísla popisného 164, Chranišov. 
Pro: 3  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: 2 Baumanová, Rychna 
 
Usnesení č. 44/2020 
RM schvaluje přidělení čísla popisného 284, ulice U Porcelánky, část obce Loučky. 
Pro: 3  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: 2 Baumanová, Rychna 
 
Usnesení č. 45/2020  
RM schvaluje smlouvou o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohodu o umístění 
stavby: „č. IZ-12-0000800/SOBS VB01“ mezi Městem Nové Sedlo a ČEZ Distribuce, a.s. - plná 
moc MONTPROJEKT a.s. 
Pro: 3  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: 2 Baumanová, Rychna 
 
Usnesení č. 46/2020     
RM schvaluje vyhrazené parkovací místo dle předložené žádosti na p.p.č. 468/24,  k.ú. Nové 
Sedlo u Lokte, k umístění osobního automobilu a ukládá ZMěÚ  zajištění za asistence městské 
policie na náklady žadatele.  
Pro: 3  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: 2 Baumanová, Rychna 
 
 
Usnesení č. 47/2020     
RM schvaluje „Protokol o otevírání obálek a jednání hodnotící komise“ na akci: „Zateplení, 
rekonstrukce střechy a výměna oken bytového domu č.p. 473 a 474“ registrační číslo projektu: 
CZ.06.2.11/0.0/0.0/17_097/0011417. Nejnižší nabídkovou cenu předložila firma:  STAZEMA 
s.r.o., Počernická 120, 360 17 Karlovy Vary a rada města doporučuje uzavřít smlouvu o dílo 
s touto firmou. 
Pro: 3  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: 2 Baumanová, Rychna 

 
 
 
 
 



2 
 

Usnesení č. 48/2020     
RM schvaluje smlouvu na výkon autorského dozoru stavby na akci: „Zateplení, rekonstrukce 
střechy a výměna oken bytového domu č.p. 473 a 474“ registrační číslo projektu: 
CZ.06.2.11/0.0/0.0/17_097/0011417. Autorský dozor stavby bude provádět firma Varská 
projektová s.r.o., Karlovy Vary zastoupena jednatelem ing. Vladimírem Holovským. 
Pro: 3  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: 2 Baumanová, Rychna 

 
Usnesení č. 49/2020   
RM schvaluje smlouvu na výkon technického dozoru s panem Danielem Hájkem bytem Nové 
Sedlo č.p. 111 z důvodu realizace stavby: „Zateplení, rekonstrukce střechy a výměna oken 
bytového domu č.p. 473 a 474“ registrační číslo projektu: CZ.06.2.11/0.0/0.0/17_097/0011417.  
Pro: 3  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: 2 Baumanová, Rychna 
 
Usnesení č. 50/2020     
RM schvaluje smlouvu na výkon technického a autorského dozoru s firmou Varská projektová 
s.r.o., Karlovy Vary, která je zastoupena jednatelem ing. Vladimírem Holovským z důvodu 
realizace stavby: „Chodník v Loketské ulici - Nové Sedlo“ registrační číslo projektu: 
CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_038/0011126.  
Pro: 3  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: 2 Baumanová, Rychna 
 
Usnesení č. 51/2020     
RM schvaluje Smlouvu o umístění stavby, která bude uzavřena mezi městem Nové Sedlo a  
vlastníkem nemovitosti č.p. 149 z důvodu realizace stavby „Protipovodňová opatření na 
Loučském potoce, k. ú. Chranišov“. 
Pro: 3  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: 2 Baumanová, Rychna 
 
Usnesení č. 52/2020     
RM schvaluje Smlouvu o umístění stavby, která bude uzavřena mezi městem Nové Sedlo a 
vlastníkem nemovitosti č.p. 151 z důvodu realizace stavby „Protipovodňová opatření na 
Loučském potoce, k. ú. Chranišov“. 
Pro: 3  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: 2 Baumanová, Rychna 
 
Rada města Nové Sedlo nepřijala usnesení ve věci zvýšení nájemného z nebytových prostor. 
Návrh byl zamítnut. 
Pro: //  Proti: 3  Zdržel se: //  Nepřítomen: 2 Baumanová, Rychna    
 
Usnesení č. 53/2020     
Rada města Nové Sedlo schvaluje vyřazení majetku z evidence majetku města dle předloženého 
návrhu. 
Pro: 3  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: 2 Baumanová, Rychna 
 
Usnesení č. 54/2020      
Rada města Nové Sedlo schvaluje zařazení historického majetku - Brüknerova Boží muka 
z roku 1842 – nacházející se na p.p.č. 139/2 v k.ú. Loučky u Lokte do evidence majetku města. 
Majetek bude zařazen v hodnotě Kč 1,-- na účet 021/0091 kulturní a církevní památky a 
nebude odepisován. Návrh bude předložen k rozhodnutí na nejbližší jednání ZM.  
Pro: 3  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: 2 Baumanová, Rychna 
 
Usnesení č. 55/2020 RM schvaluje zadání zpracování projektové dokumentace na investiční 
akci „Regenerace bytového domu č.p. 133 Nové Sedlo“ firmě CENTRA STAV, s.r.o., Zahradní 
928, Horní Slavkov, IČO: 25247107, DIČ: CZ25247107, jednatel Ing. Leoš Ledvina dle nabídky 
ze dne 11.02.2020.  
Pro: 3  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: 2 Baumanová, Rychna 



3 
 

 
 
Usnesení č. 56/2020      
Rada města Nové Sedlo schvaluje směrnici č. 1/2020 – Organizační řád Městského úřadu Nové 
Sedlo.  
Pro: 3 Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: 2 Baumanová, Rychna 
 
Usnesení č. 57/2020       
RM schvaluje vyhlášení záměru  na pronájem nebytového prostoru – místnosti ve správní 
budově Města Nové Sedlo, Masarykova 502, p.p.č. 534/2 v k.ú.  Nové Sedlo u Lokte označené 
číslem 018 (dle projektu) o výměře 27,34 m².  
Pro: 3  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: 2 Baumanová, Rychna 
 
Usnesení č. 58/2020       
RM schvaluje vyhlášení záměru  na pronájem nebytových prostor – 7 místností ve správní 
budově Města Nové Sedlo, Masarykova 502, p.p.č. 534/2 v k.ú.  Nové Sedlo u Lokte označené 
čísly 027 – 033 (dle projektu) o celkové výměře 144,24 m2. 
Pro: 3  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: 2 Baumanová, Rychna 
 
Usnesení č. 59/2020     
RM schvaluje individuální dotaci z grantového systému města pro žadatele Vladislava Vajnera  
ve výši 1000,-Kč a schvaluje  sepsání veřejnoprávní smlouvy na tuto dotaci.  
Pro: 3  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: 2 Baumanová, Rychna 
 
RM bere na vědomí oznámení ZŠ Nové Sedlo o přeplatku za teplo ve výši 111.291,- Kč  
Přeplatek bude vrácen do rozpočtu města. 
 
RM bere na vědomí oznámení ZŠ Nové Sedlo o čerpání z fondu investic na financování  
a) pokládky lina a výměnu světelných těles ve dvou třídách 
b)  o nákupu mrazáku do školní kuchyně 
c) o hledání dodavatele na školní nábytek, výměna proběhne ve dvou třídách.  
 
 
Rada města nepřijala usnesení ve věci finančního příspěvku ve výši 100.000,- Kč na opravu 
kostela Nanebevstoupení Páně v Novém Sedle. Návrh byl zamítnut. 
Pro: //  Proti: 3  Zdržel se: //  Nepřítomen: 2 Baumanová, Rychna      
 
 
Usnesení č. 60/2020     
RM schvaluje provedení výměny zářivkových svítidel v nebytových prostorech ordinace dětské 
lékařky ve výši 7.344,- Kč.      
Pro: 3  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: 2 Baumanová, Rychna 
 
 
 
 
 
 
 
……………………………………….                                 ……………………………………. 
Ing. Věra Baumanová                          Milan Pešák 
starostka města                místostarosta 
 


		2020-02-21T09:49:49+0100
	Ing. Věra Baumanová




